c , de doctor în
ştiinţele iuridice la universitatea din Cluj. Felicitările
noastre.

Gaz de moarte. Cu inimă plină de durere aducem
la cunoştinţă că mult iubitul nostru fiu şi frate Con
stantin Vuşdea, inginer silvanal diplomat în Deva,
după un morb greu, a răposat în Aciua la 30 Oct.
(12 Nov. n.) 1917. înmormântarea s'a făcut în 1/14
Noemvrie a. c. Raveica Vuşdea, ca mamă; Petru
Vuşdea, ca frate; Lucreţia, Silvia, Valeria, Melania şi
Constanţa ca surori.

Grevă. Studenţii dela universitatea din Budapesta,
nemulţumiţi cu costul dela mensa academică, fiind
puţin şi slab pregătit — au decretat grevă meselor
întinse.